

Wszyscy uczestnicy postępowania

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia o wartości nie przekraczającej wyrażonej w złotych równowartości kwoty 30 000 euro – „Dostawa narzędzi chirurgicznych dla potrzeb Izby Przyjęć i Poradni Specjalistycznych BZP/38/383-25/16.

W związku ze złożonymi pytaniami odnośnie Formularza oferty, Dyrektor Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego Nr 2 w Jastrzębiu – Zdroju działając na podstawie § 22 pkt 9 obowiązującego u Zamawiającego Regulaminu udzielania zamówień publicznych stanowiącego załącznik nr 1 do zarządzenia nr 155/2015 z dnia 28.10.2015r. wyjaśnia co następuje oraz wprowadza do Formularza oferty następujące zmiany:

Pytanie 1 - dot. Formularza asortymentowo-cenowego, pakiet nr 1,2:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie narzędzi spełniających poniższe wymagania:
Twardość w zakresie 42-48 HRC (nożyczki 50-58 HRC) zgodnie z normą Stal Nierdzewna zgodna z ISO 7153-1

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy Formularza.

Pytanie 2 - dot. Formularza asortymentowo-cenowego pakiet nr 1 i 2:

Narzędzia muszą być wykonane w technologii umożliwiającej dezynfekcję termiczną w myjni-dezynfektorze w parametrach 93°C / 10 min oraz sterylizację w autoklawie próżniowym w parametrach 134°C / 7 min

Odpowiedź:

Zamawiający zmienia zapisy Formularza asortymentowo-cenowego dotyczącego pakietu nr 1 i 2 w pkt 5 „Wymagań” z zapisu:

Narzędzia muszą być wykonane w technologii umożliwiającej dezynfekcję termiczną w myjni-dezynfektorze w parametrach 93°C/10min oraz sterylizację w autoklawie próżniowym w parametrach 134°C/7min.

na zapis:

Narzędzia muszą być wykonane w technologii umożliwiającej dezynfekcję termiczną w myjni-dezynfektorze w parametrach 93°C/10min oraz sterylizację w autoklawie próżniowym w parametrach 134°C/7min.

Pytanie 3 - dot. Formularza asortymentowo-cenowego pakiet nr 1 i 2:

Czy Zamawiający nie popełnił omyłki pisarskiej w opisie wymaganego narzędzia.

Odpowiedź:

Zamawiający udzielił odpowiedzi na to pytanie w pytaniu nr 2.

Pytanie 4 - dot. Formularza asortymentowo-cenowego pakiet nr 1 i 2:

Czy Zamawiający dopuści narzędzia z nadrukiem CE, Q1 Stainless Steel zamiast nadruku producenta?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy Formularza.

Pytanie 5 - dot. Formularza asortymentowo-cenowego pakiet nr 2 poz. 1:

Czy Zamawiający wyraża zgodę na łyżeczkę, prostą, 17cm, reszta parametrów bez zmian?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy Formularza

Pytanie 6 – dot. Formularza asortymentowo-cenowego pakiet nr 2 poz 3:

Czy Zamawiający wyraża zgodę na pincetę dł. 160mm, reszta parametrów bez zmian?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy Formularza

Pytanie 7 – dot. Formularza asortymentowo-cenowego pakiet nr 2 poz 7:

Czy Zamawiający wyraża zgodę na kleszczyki dł. 180mm, reszta parametrów bez zmian?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy Formularza

Pytanie 8 – dot. Formularza asortymentowo-cenowego pakiet nr 2 poz. 9:

Czy Zamawiający wyraża zgodę na łyżeczkę 17cm, reszta parametrów bez zmian?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy Formularza

Pytanie 9 – dot. Formularza asortymentowo-cenowego pakiet nr 2 poz. 10:

Czy Zamawiający wyraża zgodę na łyżeczkę 17cm, reszta parametrów bez zmian?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy Formularza

Pytanie 10 – dot. Formularza asortymentowo-cenowego pakiet nr 2 poz. 11:

Czy Zamawiający wyraża zgodę na nożyczki dł. 140mm, reszta parametrów bez zmian?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy Formularza

Pytanie 11 – dot. Formularza asortymentowo-cenowego pakiet nr 2 poz. 12:

Czy Zamawiający wyraża zgodę na nożyczki dł. 140mm, reszta parametrów bez zmian?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy Formularza.

Pytanie 12 – dot. Formularza asortymentowo-cenowego pakiet nr 2 poz. 12:

Czy Zamawiający może sprecyzować czy wymaga nożyczki o/o, o/t, t/t?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy Formularza.

Pytanie 13 – dot. Formularza asortymentowo-cenowego pakiet nr 2 poz. 13:

Czy Zamawiający może sprecyzować czy wymaga nożyczki ostre, czy tępe?

Odpowiedź:

Zamawiający zmienia zapis w załączniku nr 1 do Formularza oferty, tj. formularz asortymentowo-cenowy dotyczącym pakietu nr 2, poz. 13 z zapisu:

Nożyczki chirurgiczne standard odgięte dł. 13 cm

na zapis:

[Nożyczki chirurgiczne standard odgięte, ostre, dł. 13 cm](#)

Pytanie 14 – dot. Formularza asortymentowo-cenowego pakiet nr 2 poz. 14:

Czy Zamawiający wyraża zgodę na nożyczki dł. 110mm, reszta parametrów bez zmian?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy Formularza.

Pytanie 15 – dot. Formularza asortymentowo-cenowego pakiet nr 2 poz. 14:

Czy Zamawiający może sprecyzować czy wymaga nożyczki ostre, tępe, proste, zagięte?

Odpowiedź:

Zamawiający zmienia zapis w załączniku nr 1 do Formularza oferty, tj. formularz asortymentowo-cenowy dotyczącym pakietu nr 2, poz. 14 z zapisu:

Nożyczki chirurgiczne delikatne dł. 11,5 cm

na zapis:

Nożyczki chirurgiczne delikatne, proste, dł. 11,5 cm

Pytanie 16 – dot. Formularza asortymentowo-cenowego pakiet nr 2 poz. 15:

Czy Zamawiający może sprecyzować czy wymaga nożyczki o/o, o/t, t/t, proste, zagięte?

Odpowiedź:

Zamawiający zmienia zapis w załączniku nr 1 do Formularza oferty, tj. formularz asortymentowo-cenowy dotyczącym pakietu nr 2, poz. 15 z zapisu:

Nożyczki chirurgiczne preparacyjne typ Metzenbaum delikatne dł. 14,5 cm

na zapis:

Nożyczki chirurgiczne preparacyjne typ Metzenbaum delikatne, proste dł. 14,5 cm

Pytanie 17 – dot. Formularza asortymentowo-cenowego pakiet nr 2 poz. 16:

Czy Zamawiający wyraża zgodę na nożyczki dł. 140mm, reszta parametrów bez zmian?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy Formularza.

Pytanie 18 – dot. Formularza asortymentowo-cenowego pakiet nr 2 poz. 19:

Pakiet nr 2, poz.19: Czy Zamawiający wyraża zgodę na nożyczki dł. 110mm, reszta parametrów bez zmian?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy Formularza.

Pytanie 19 – dot. Formularza asortymentowo-cenowego pakiet nr 2 poz. 19:

Czy Zamawiający może sprecyzować czy wymaga nożyczki proste, czy zagięte?

Odpowiedź:

Zamawiający zmienia zapis w załączniku nr 1 do Formularza oferty, tj. formularz asortymentowo-cenowy dotyczącym pakietu nr 2, poz. 19 z zapisu:

Nożyczki chirurgiczne delikatne końce ostre dł. 10,5 cm

na zapis:

Nożyczki chirurgiczne delikatne końce ostre, proste dł. 10,5 cm

Pytanie 20 – dot. Formularza asortymentowo-cenowego pakiet nr 1 poz. 7:

Firma zwraca się z zapytaniem co miała na myśli osoba pisząca specyfikację formularza asortymentowo -cenowego do Pakietu I dla Izby Przyjęć określając w pkt 7 „Narzędzie do mycia Pean prosty 18cm”. Czy jest to takie narzędzie jak Pean w pkt 14 tylko inna długość. Narzędzia ze stali są zarówno do mycia jak i sterylizacji.

Odpowiedź:

Zamawiający zmienia zapis w załączniku nr 1 do Formularza oferty, tj. formularz asortymentowo-cenowy dotyczącym pakietu nr 2, poz. 7 z zapisu:

Narzędzie do mycia Pean prosty

(18 cm)

na zapis:

Narzędzie do dezynfekcji skóry (18 cm)

Ponadto Zamawiający informuje, że w poz. 14 znajdują się „Nożyczki chirurgiczne delikatne dł. 11,5 cm”, a nie wskazany przez Wykonawcę w powyższym pytaniu Pean. W związku z tą pomyłką Wykonawcy, Zamawiający nie umiał udzielić dalszych wyjaśnień.

Pytanie 21 – dot. Formularza oferty

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie terminu dostawy na 28 dni lub 36 dni?

Odpowiedź:

Zamawiający zmienia zapis w pkt III Formularza oferty z zapisu:

Wymagany termin realizacji przedmiotu zamówienia: 7 dni od dnia zawarcia umowy.

Podane ilości są maksymalnym zapotrzebowaniem Zamawiającego.

na zapis:

Wymagany termin realizacji przedmiotu zamówienia: 28 dni od dnia zawarcia umowy.

Podane ilości są maksymalnym zapotrzebowaniem Zamawiającego.

Ponadto Zamawiający zmienia zapisy załącznika nr 2 do Formularza oferty tj. Wzoru umowy w następujących paragrafach:

a) § 2 pkt 7 z zapisu:

Umowa obowiązuje w terminie 7 dni od dnia zawarcia umowy, tj. od dnia.....2016 r. do dnia.....2016r.

na zapis:

Umowa obowiązuje w terminie 28 dni od dnia zawarcia umowy, tj. od dnia.....2016 r. do dnia.....2016r.

b) § 4 pkt 1 z zapisu:

Wykonawca zobowiązuje się dostarczyć wymieniony w Załączniku nr 1 do umowy przedmiot umowy w terminie do 7 dni roboczych od dnia zawarcia umowy.

na zapis:

Wykonawca zobowiązuje się dostarczyć wymieniony w Załączniku nr 1 do umowy przedmiot umowy w terminie do 28 dni roboczych od dnia zawarcia umowy.

Pytanie 22 – dot. Formularza oferty

W związku z zadaniem pytaniem, prosimy o przedłużenie terminu składania ofert

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy Formularza.

Pytanie 23 – dot. Formularza oferty

Czy Zamawiający dokona zmiany terminy dostawy 7 dni od dnia podpisania Umowy na 28 dni roboczych. Asortyment z Pakietu I pokrywa się z naszą ofertą Jednakże posiadamy towar jest znakowany inaczej i musiałby zostać wyprodukowany na bieżąco, oznakowany zgodnie z Państwa życzeniem oraz przysłany do nas z zagranicy (nawet kurierem). Doliczając koszt odprawy celnej co bywa różnie oraz dostarczenia go do Państwa to w 7 dniach się nie zmieścimy. Wobec powyższego zwracamy się do Państwa jak wyżej.

Odpowiedź:

Zamawiający udzielił odpowiedzi na to pytanie w pytaniu nr 21.

Pytanie 24 – dot. Formularza asortymentowo-cenowego pakiet nr 1 poz. 1:

Prosimy o sprecyzowanie zapisu (od 14,5 do 16,5 cm). Czy niniejszy zapis należy rozumieć jako tolerancję wymiaru od 14,5 do 16,5 cm czy też Zamawiającemu chodzi o zaferowanie 5 szt. nożyczek o dł. 14,5 cm, 5 szt. o dł. 15 cm, 5 szt. o dł. 16,5 cm.

Odpowiedź:

Powyższy zapis dotyczy tolerancji długości przedmiotu zamówienia.

Pytanie 25 – dot. Formularza asortymentowo-cenowego pakiet nr 1 poz. 2:

Prosimy o dopuszczenie nożyc o dł. 200 mm.

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy Formularza.

Pytanie 26 – dot. Formularza asortymentowo-cenowego pakiet nr 1 poz. 3:

Prosimy o sprecyzowanie zapisu (od 14 do 16 cm). Czy niniejszy zapis należy rozumieć jako tolerancję wymiaru od 14 do 16 cm czy też Zamawiającemu chodzi o zaferowanie np. 8 szt. pęset o dł. 14,5 cm, 7szt. pęset o dł. 16 cm.

Odpowiedź:

Powyższy zapis dotyczy tolerancji długości przedmiotu zamówienia.

Pytanie 27 – dot. Formularza asortymentowo-cenowego pakiet nr 1 poz. 4:

Prosimy o sprecyzowanie zapisu (od 14 do 16 cm). Czy niniejszy zapis należy rozumieć jako tolerancję wymiaru od 14 do 16 cm czy też Zamawiającemu chodzi o zaoferowanie np. 8 szt. Kleszczyków Pean o dł. 14 cm, 7szt. Kleszczyków Pean o dł. 16 cm.

Odpowiedź:

Powyższy zapis dotyczy tolerancji długości przedmiotu zamówienia.

Pytanie 28 – dot. Formularza asortymentowo-cenowego pakiet nr 1 poz. 5:

Prosimy o sprecyzowanie zapisu (od 14 do 16 cm). Czy niniejszy zapis należy rozumieć jako tolerancję wymiaru od 14 do 16 cm czy też Zamawiającemu chodzi o zaoferowanie np. 8 szt. Kleszczyków Kocher o dł. 14 cm, 7szt. Kleszczyków Kocher o dł. 16 cm.

Odpowiedź:

Powyższy zapis dotyczy tolerancji długości przedmiotu zamówienia.

Pytanie 29 – dot. Formularza asortymentowo-cenowego pakiet nr 1 poz. 6:

Prosimy o sprecyzowanie zapisu (od 14 do 16 cm). Czy niniejszy zapis należy rozumieć jako tolerancję wymiaru od 14 do 16 cm czy też Zamawiającemu chodzi o zaoferowanie np. 8 szt. Imadeł Mathieu o dł. 14 cm, 7szt. Imadeł Mathieu o dł. 17 cm, jednocześnie prosimy o dopuszczenie imadła o dł. 17 cm.

Odpowiedź:

Powyższy zapis dotyczy tolerancji długości przedmiotu zamówienia.

Pytanie 30 – dot. Formularza asortymentowo-cenowego pakiet nr 2 poz. 2:

Lp.2 Prosimy o dopuszczenie pęsety chirurgicznej typu Semken o dł. 150 mm.

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy Formularza.

Pytanie 31 – dot. Formularza asortymentowo-cenowego pakiet nr 2 poz. 3:

Prosimy o dopuszczenie pęsety chirurgicznej typu Micro-Adson o dł. 150 mm.

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy Formularza.

Pytanie 32 – dot. Formularza asortymentowo-cenowego pakiet nr 2 poz. 6:

Lp.6 Prosimy o dopuszczenie pęsety chirurgicznej Semken, odgiętej o dł. 150 mm.

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy Formularza.

Pytanie 33 – dot. Formularza asortymentowo-cenowego pakiet nr 2 poz. 7:

Lp.7 Prosimy o dopuszczenie kleszczyków o dł. 180 mm.

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy Formularza.

Pytanie 34 – dot. Formularza asortymentowo-cenowego pakiet nr 2 poz. 11:

Lp.11 Prosimy o dopuszczenie nożyczek o dł. 140 mm.

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy Formularza.

Pytanie 35 – dot. Formularza asortymentowo-cenowego pakiet nr 2 poz. 12:

Lp.12 Prosimy o sprecyzowanie czy Zamawiający wymaga zaoferowania nożyczek o końcach ostrych, tępych, czy tępo-ostrych.

Odpowiedź:

Zamawiający zmienia zapis w załączniku nr 1 do Formularza oferty, tj. formularz asortymentowo-cenowy dotyczącym pakietu nr 2, poz. 12 z zapisu:

Nożyczki chirurgiczne standard proste dł. 14,5

na zapis:

Nożyczki chirurgiczne standard proste, ostre, dł. 14,5

Pytanie 36 – dot. Formularza asortymentowo-cenowego pakiet nr 2 poz. 13:

Lp.13 Prosimy o sprecyzowanie czy Zamawiający wymaga zaoferowania nożyczek o końcach ostrych, tępych, czy tępo-ostrych.

Odpowiedź:

Zamawiający udzielił odpowiedzi na to pytanie w pytaniu nr 13.

Pytanie 37 – dot. Formularza asortymentowo-cenowego pakiet nr 1 poz. 6:

Lp.14 Prosimy o sprecyzowanie czy Zamawiający oczekuje zaoferowania nożyczek prostych czy zakrzywionych.

Odpowiedź:

Zamawiający udzielił odpowiedzi na to pytanie w pytaniu nr 14.

Pytanie 38 – dot. Formularza asortymentowo-cenowego pakiet nr 1 poz. 15:

Lp. 15 Prosimy o sprecyzowanie czy Zamawiający oczekuje zaoferowania nożyczek prostych czy zakrzywionych jednocześnie prosimy o dopuszczenie nożyczek o dł. 140 mm.

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy Formularza.

Pytanie 39 – dot. Formularza asortymentowo-cenowego pakiet nr 1 poz. 16:

Lp.16 Prosimy o sprecyzowanie czy Zamawiający oczekuje zaoferowania nożyczek prostych czy zakrzywionych jednocześnie prosimy o dopuszczenie nożyczek „slim” ostrych o dł. 140 mm.

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy Formularza.

Pytanie 40 – dot. Formularza asortymentowo-cenowego pakiet nr 1 poz. 17:

Lp.17 Prosimy o dopuszczenie nożyczek o dł. 220 mm.

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy Formularza.

Pytanie 41 – dot. Formularza asortymentowo-cenowego pakiet nr 1 poz. 19:

Lp.19 Prosimy o sprecyzowanie czy Zamawiający oczekuje zaoferowania nożyczek prostych czy zakrzywionych.

Odpowiedź:

Zamawiający udzielił odpowiedzi na to pytanie w pytaniu nr 19.

Pytanie 42 – dot. Formularza oferty

Prosimy o wydłużenie terminu dostawy do 30 dni od dnia podpisania umowy. Prośbę naszą uzasadniamy tym, że narzędzia wymagane przez Zamawiającego nie zawsze są na stanie magazynowym producenta w Niemczech, a proces produkcyjny trwa ok. 30 dni.

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy Formularza.

Pytanie 43 – dot. Formularza asortymentowo-cenowego pakiet nr 2 poz. 20:

Wykonawca zwraca się z zapytaniem do Zamawiającego odnośnie Pakietu II poz 20: który przyrząd do zdejmowania staplerów Zamawiający miał na myśli gdyż są ich różne rodzaje jak np. w przesłanych załącznikach.

Odpowiedź:

Zamawiający zmienia zapis w załączniku nr 1 do Formularza oferty, tj. formularz asortymentowo-cenowy dotyczącym pakietu nr 2, poz. 20 z zapisu:

Przyrząd do usuwania zszywek skórnych (staplerów) wielorazowego użytku

na zapis:

[Kleszczyki wielokrotnego użytku do usuwania zszywek skórnych \(staplerów\), posiadające „oczko” na zakończeniu jednego z ostrz \(dł. 11,5 cm\).](#)

Dodatkowo Zamawiający wprowadza następujące zmiany:

a) zmienia zapis w załączniku nr 1 do Formularza oferty, tj. Formularz asortymentowo-cenowy dotyczący pakietu 1 i 2 w „Wymaganiach” poprzez dodanie nowego punktu w obu pakietach:

7) Narzędzia są skręcane za pomocą śruby z nakrętką, a nie nitowane.

b) zmienia zapis w załączniku nr 2, tj. Wzór umowy w § 4 pkt 10:

z zapisu:

Dostawca zapewni serwis gwarancyjny w formie kompleksowej naprawy instrumentów wraz z wymianą twardych wkładek oraz niezbędnych części i pełną obróbkę powierzchni.

na zapis:

Dostawca zapewni serwis gwarancyjny w formie kompleksowej naprawy instrumentów wraz z wymianą twardych wkładek oraz niezbędnych części i pełną obróbkę powierzchni w terminie 7 dni.

W związku z powyższymi zmianami Zamawiający dołącza do niniejszego pisma:

- Załącznik nr 1 do Formularza oferty - Formularz asortymentowo-cenowy po zmianach z dnia 13.04.16 r.,
- Załącznik nr 2 do formularza oferty - Wzór umowy po zmianach z dnia 13.04.16 r.,
- Formularz oferty po zmianach z dnia 13.04.16 r.

Pozostałe zapisy wzoru oferty nie ulegają zmianie.

Z poważaniem

